
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №18 «Веселые звоночки» общеразвивающего вида 

(МБДОУ «Детский сад №18») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.02.2023                                                                                          № 34-осн 

г. Барнаул 

 

 

О внесении изменений  

в локальные акты 

 

 

В связи с изменением законодательства, регулирующего организацию и 

осуществление деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заменить слова «Приказ Министерства просвещения Российской 

Федерации от 09.11.2018 №196 «Об утверждении порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам» (от 30.09.2020 №533)» на слова «Приказ 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.07.2022 № 629 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам» в 

следующих локальных актах:  

- Положение об оказании платных образовательных услуг муниципального 

бюджетного образовательного учреждения «Детский сад №18 «Веселые 

звоночки» 

- Положение об организации и осуществлении образовательной деятельности 

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Детский сад 

№18 «Веселые звоночки» 

- Годовой календарный учебный график платных образовательных услуг 

МБДОУ «Детский сад №18 «Веселые звоночки» на 2022/2023 учебный год 

- Учебный план реализации дополнительной образовательной 

общеразвивающей программы МБДОУ «Детский сад №18 «Веселые 

звоночки» на 2022/2023 учебный год 

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 18 «Веселые звоночки» общеразвивающего вида 




